
PI.271.4.2019                           Sobienie Jeziory, dnia 2019-03-12 
 
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018.1986 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Sobienie-
Jeziory przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Warszawice”. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.03.2019 r. o godz. 
10:00. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi:  900 000,00 zł brutto. 
 

Informacje dotyczące otwartych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena 
brutto 

zł 

Okres  
gwarancji 

m-cy 

Termin 
płatności 

dni 

Termin 
zak. 

zadania 

1. 

Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.   
05-300 Mińsk Mazowiecki, u. Kolejowa 28 - Lider 
„ALTOR” Sp. z o.o. - Partner 
05-300 Mińsk Mazowiecki, u. Kolejowa 28 

637 369,03 60  21  31.07.2019 

2. 
 „FEDRO” Sp. z o.o.  
08-445 Osieck, ul. Kolejowa 1 647 156,07 60 21  31.07.2019 

3. 
P.H.U. TOWEMO Monika Szczygieł  
05-400 Otwock, ul. Żeromskiego 73K 671 052,60 60 21  31.07.2019 

4. 
STRABAG Sp. z o.o.  
05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 689 899,80 60 21  31.07.2019 

5. 
COLAS Polska Sp. z o.o. 
62-070 Palędzie, ul. Nowa 49 1 115 424,23 60 21 31.07.2019 

6. 
TOMIRAF S.C.  
Glina, ul. Wspólna 42, 05-430 Celestynów 648 139,39 60 21 31.07.2019 

7. 

Konsorcjum: 
Lider: F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek 
05-430 Celestynów, Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
Biuro: ul. Kraszewskiego 2A, 05-400 Otwock 
Partner: P.R.D. w Otwocku Sp. z o.o. 
05-430 Celestynów, Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
Biuro: ul. Kraszewskiego 2A, 05-400 Otwock 

666 202,82 60 21 31.07.2019 

 
Wójt Gminy Sobienie-Jeziory 

(-) Stanisław Wirtek 
 
UWAGA! Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, Wykonawcy, którzy po otwarciu ofert nie złożyli 
oświadczenia, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, 
zobowiązani są do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności 
do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.) z wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty w niniejszym  
postępowaniu. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawcy mogą przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 


